VENDIM Nr. 4

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKVE TE SHOQERISE
“The Headhunter Productions” sh.p.k Nipt L71407020M

Sot, ne Tirane, me daten 05.02.2018 » ne seline e saj , ne Rrugen “Dervish Hima”,
Pallati Ambasador 3, Shkalla 1, Kati 17, Apartamenti 138” » u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakve te shogerise “The Headhunter Productions” sh.p.k. sipas
lajmerimit te bere rregullisht lidhur me rezultatin financiar te vitit 2017 dhe vitit
2018 per likuidimin e shogerise.

Ne mbledhje moren pjese:
1- Z. Besart KONDI, shtetase shqiptare, zoterues i 100% te pjeses kapitalit themeltar.

Asambleja e Zakonshme e Ortakve te shogerise “The Headhunter Productions”
sh.p.k. , diskutoj rezultatin financiar per periudhen 1 Janar — 31 Janar 2018 dhe
miratimin e raportit te likujdimit te shogerise “The Headhunter Productions”
sh.p.k. te paragitur nga likujdatori Z. Besart KONDI dhe ne perfundim.

VENDOSI
1- Te miratoj raportin e likujdimit te shogerise “The Headhunter
Productions” sh.p.k. te paraqitur nga likujdatori Besart KONDI , per
likujdimin e shogerise.

2- Te miratoje rezultatin financiar per periudhen 06.02.2017-31.12.2017
dhe 1 Janar - 31 Janar 2018 te paragqitur nga likujdatori.

3- Likujdatori i shogerise te vazhdoj proceduren per cregjistrimin e
shogerise “The Headhunter Productions” sh.p.k. nga regjistri tregtar.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE
“The Headhunter Productions” sh.p.k.
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